הכול נשאר במשפחה

חשוב לציין כי בריאיון עיתונאי עם דיין שפורסם סמוך לצאת הסרט לאקרנים, הוא ניסה להתנער בתוקף מכל קישור בין עלילת הסרט והיחסים המשפחתיים המתוארים בו

15 הציטוטים לקוחים מפרוטוקול הישיבה השלושים-וחמש של הכנסת הארבע-עשרה שהתקיימה בכ"ד בחשוון תשנ"ז (6 בנובמבר 1996).

16 דהן התייחס (באופן לא מדויק) למחלוקות סביב הקרנת הפיתוי האחרון של ישו בישראל. בהקשר זה ניתן לציין כי כבר בשנת 1972 פסלה המועצה לביקורת סרטים ומחזות את מחזהו של עמוס קינן **חברים מספרים על ישו** (שם המחזה מתכתב עם ספר ההנצחה **חברים מספרים על ג'ימי**, שהפך לטקסט מכונן בתרבות הציונית.